






	TRÆNER OG LEDER KONTAKTLISTE

	SENIOR DAMER



	Ledelse
	
	
	

	Sportslig ansvarlig
	Pernille Hald Olsen
	61630558
	pernille@grevefodbold.dk

	Administrativ koordinator 
	Tino Knudsen
	40167863
	tinokn72@hotmail.com

	Materiale ansvarlig
	Helene Vølkers
	23434302
	helene@grevefodbold.dk


				
				
	
	Senior 1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jan leisten
	24223922
	Leistenhik@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Henrik Lykke
	20879090
	hly@zurface.dk

	
	Assistenttræner
	Tino Knudsen
	40167863
	tinokn72@hotmail.com

	
	Holdleder
	Lars Ypkendanz
	40228667
	lars.ypkendanz@nyhavn.dk


		

	
	Senior 2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Rene Gabriel
	30460432
	reg@styreg.dk

	
	Holdleder 
	
	
	



			
	
	[bookmark: _GoBack]Oldgirls
	
	
	

	
	Cheftræner
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Christina Johansen
	27853701
	christina338@msn.com


	

	
	Fodbold Fitness
	
	
	

	
	Cheftræner
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Christina Johansen
	27853701
	christina338@msn.com

	
	Holdleder
	Camilla Bacher Kiming
	51272005
	camilla@astronomisk.dk
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CVR: 22 83 99 18



info@grevefodbold.dk











